ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: pessoal@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a Homologação das inscrições ao processo
Seletivo Simplificado 001/2020, conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Segue abaixo a nominata dos candidatos que tiveram sua
inscrição homologada.

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Nome

01 LEANDRA SACON DEFERIDA

02 JOSIELE KARLINSKI BARUFFI DEFERIDA

03 DIRLEIA VEDOVATTO NUNES DEFERIDA

04 FRANCINE FONTANA DEFERIDA

05 MARISA BOIANI DEFERIDA

06 MICHELI SANTA CATARINA DEFERIDA

07 ROSILEI INES MAKIJEWSKI MARIN DEFERIDA

08 HELENA MARIA ROMANOSKI CAMERINI DEFERIDA

09 JAQUELINE TRENTIN AGOSTINI DEFERIDA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Insc. Nome

01 ELISIANE MARIA BERTELLA DEFERIDA

02 ANGELA BERTO ANHAIA DEFERIDA

03 VANDERLEIA DARTORA DEFERIDA

PROFESSOR DE INGLÊS

Insc. Nome

01 ELIZER MARIA CECCO SANTA CATARINA DEFERIDA

II – Não houve inscrições para o cargo de Professor de Artes.

III - Os candidatos inscritos estão aptos aos procedimentos descritos no item 6 do edital de abertura.

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 10 de fevereiro de 2020.

Kely José Longo

Prefeito Municipal
Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................
Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal